[bookmark: _GoBack]关于举办2016年上海理工大学力学竞赛的通知
为全面推进素质教育，营造良好的校园学习氛围，培养广大学生的探索精神、创新意识及实践能力，推进大学力学课程建设和教学改革，为我校参加“第十一届全国周培源大学生力学竞赛”遴选选手，学校决定举办2016年大学生力学竞赛，此次竞赛由教务处主办、机械工程学院承办，现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象
在校已学习过或正在学习《理论力学》、《材料力学》或《工程力学》课程以及对力学具有深厚兴趣的大学本科及研究生。
二、命题范围
理论力学与材料力学两门课程的理论和实验知识，具体范围可以参考附件3《全国周培源大学生力学竞赛考试范围》。
三、竞赛时间和科目
竞赛时间定于2016年5月27日下午3点到5点在本校举行，具体赛场安排另行通知。力学竞赛内容含《理论力学》和《材料力学》各占50%。
四、奖励办法
本次竞赛设一等奖10名，二等奖20名、三等奖30名，获奖者将获学校颁发获奖证书，可参加学校举行的第十一届“周培源大学生力学竞赛”的培训，并获得代表学校参加2017年举行的第十一届“周培源大学生力学竞赛”的资格。
五、报名方法
1、学生以班为单位报名，并在2016年5月20日以前将报名表（见附件4）发送到如下邮箱：huyujia@126.com
2、报名时间：即日起～2016年5月20日
3、联系电话：55272848
4、联系人：胡育佳，余慧杰

                    机械工程学院、教务处
2016年4月29日